

Årsredovisning
för
hjelpa i Norden AB
559292-7973

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gabriel Gabi Keryakos, Verkställande direktör
2024-06-11

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hjelpa i Norden AB är en nystartad omsorgsaktör i Sverige. Företaget erbjuder kvalitativa tjänster inom personlig assistans till kunder i hela landet utifrån visionen "Lev ditt liv, på ditt sätt".

Som nystartad aktör arbetar hjelpa i Norden AB med att positionera sig på en diversifierad assistansmarknad, genom att erbjuda hög kvalitet, tillgänglighet och transparens.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Alex assistans AB startades i februari 2022 i syfte att anordna assistans för ägarens son. Verksamheten kom igång efter beviljat tillstånd från IVO den 1 februari 2023.

I oktober 2023 förvärvades Alex assistans AB av Gabriel Keryakos och Mårten Björk med målsättningen att bredda verksamheten och erbjuda ett kvalitativt och attraktivt alternativ för assistansberättigade i hela landet. I samband med förvärvet bytte bolaget namn till hjelpa i Norden AB. Under Q3 utökades verksamheten till att omfatta en handfull assistanskunder i Stockholmsområdet och i Skåne.

Såväl omsättningen som antalet anställda ökade under 2023. Den positiva effekten har även smittat av sig på kvartal ett 2024 där omsättning och kunder fortsatt öka.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 393	0	0
Resultat efter finansiella poster	96	0	-6
Soliditet (%)	16,8	100	0

Bolaget startade upp sin verksamhet under 2023

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 369	0	18 631
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Erhållna aktieägartillskott		6 369		6 369
Årets resultat			74 476	74 476
Belopp vid årets utgång	25 000	0	74 476	99 476

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	74 476
Totalt	74 476

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	74 476
Totalt	74 476

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 393 370	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 393 370	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 330	-0
Övriga externa kostnader		-299 647	-0
Personalkostnader	2	-975 067	-0
Summa rörelsekostnader		-1 297 044	-0
Rörelseresultat		96 326	0
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	0
Summa finansiella poster		74	0
Resultat efter finansiella poster		96 400	0
Resultat före skatt		96 400	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 924	0
Årets resultat		74 476	0

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		21 115	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		474 747	0
Summa kortfristiga fordringar		495 862	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 749	18 631
Summa kassa och bank		96 749	18 631
Summa omsättningstillgångar		592 611	18 631
Summa tillgångar		592 611	18 631

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	-6 369
Årets resultat		74 476	0
<i>Summa fritt eget kapital</i>		74 476	-6 369
Summa eget kapital		99 476	18 631
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 862	0
Skatteskulder		21 924	0
Övriga skulder		52 103	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		396 246	0
Summa kortfristiga skulder		493 135	0
Summa eget kapital och skulder		592 611	18 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

2

hjelpa i Norden AB
559292-7973

7 (7)

Solna

Gabriel Gabi Keryakos
Gabriel Gabi Keryakos
Styrelseledamot och VD
2024-06-02